
Zarządzenie nr 213/12 
Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 31 grudnia 2012r. 
 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/134/11 Rady 
Miejskiej w Czempiniu z dnia 21 grudnia 2011r. - Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew-
Pilarska zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XVI/134/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 21 grudnia 2011r. dokonuje się zmian 
w wydatkach zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


